
​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 233/2019 - DG/PC/REITORIA/IFPB, de 20 de dezembro de 2019.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, do Campus Picuí, nomeado pela Portaria nº
2.841/2018-Reitoria de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na
Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018,

RESOLVE:

I - designar a servidora JEANE MEDEIROS MARTINS DE ARAUJO, Matrícula SIAPE nº 1943791, CPF nº 790.978.124-53, Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto para desempenhar a função de
Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Agroecologia, Campus Picuí, Código FCC.

II -  esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

                       

LUCIANO PACELLI MEDEIROS DE MACEDO
Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano Pacelli Medeiros de Macedo, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PC, em 20/12/2019 10:23:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/12/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

74753
1e99136850


	Documento assinado eletronicamente por:

